
REGIONINĖS PLĖTROS DEPARTAMENTAS PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

KAUNO APSKRITIES SKYRIUS 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS SPRENDIMŲ PRIĖMIMO, TAIKANT 

RAŠYTINĘ PROCEDŪRĄ, PROTOKOLAS 

2018-10-17     Nr. 51/2P-23 

Kaunas 

 

Kauno regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimas, taikant rašytinę procedūrą vyko 

2018 m. spalio 10–16 d. 

Kauno regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimo, taikant rašytinę procedūrą pirmininkė 

– Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros tarybos pirmininkė. 

      Kauno regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimo, taikant rašytinę procedūrą, sekretorius 

– Aurimas Petniūnas, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos Kauno 

apskrities skyriaus vyriausiasis specialistas.  

Kauno regiono plėtros tarybos sprendimų priėmimo, taikant rašytinę procedūrą dalyviai 

(dalyvavo 21 iš 32 Kauno regiono plėtros tarybos narių, kvorumas yra): 

 

Tarybos nariai: 

Nijolė Dirginčienė, Birštono savivaldybės merė, 

Erlandas Andrejevas, Jonavos rajono savivaldybės mero pavaduotojas, 

Vytis Arlauskas, Lietuvos prekybos, pramonės ir amatų rūmų asociacijos atstovas, 

Rimantas Dapkus, Lietuvos regioninių tyrimų instituto atstovas,  

Zigmantas Dargevičius, Lietuvos darbdavių konfederacijos atstovas, 

Algirdas Gricius, Raseinių rajono savivaldybės meras, 

Saulius Grinkevičius, Kėdainių rajono savivaldybės meras, 

Edita Gudišauskienė, Lietuvos pramoninkų konfederacijos atstovė, 

Jonas Gurskas, Kauno rajono savivaldybės mero pavaduotojas, 

Jonas Guzavičius, Lietuvos pramoninkų konfederacijos atstovas, 

Visvaldas Matijošaitis, Kauno miesto savivaldybės meras, 

Simonas Kairys, Kauno miesto savivaldybės mero pavaduotojas, 

Vytas Kederys, Birštono savivaldybės mero pavaduotojas, 

Valerijus Makūnas, Kauno rajono savivaldybės meras, 

Gintaras Marazas, Lietuvos verslo konfederacijos atstovas, 

Algis Marcinkevičius, Prienų rajono savivaldybės mero pavaduotojas, 

Alvydas Vaicekauskas, Prienų rajono savivaldybės meras, 

Eugenijus Sabutis, Jonavos rajono savivaldybės meras, 

Vytenis Tomkus, Kaišiadorių rajono savivaldybės meras,  

Paulius Visockas, Kauno rajono savivaldybės mero pavaduotojas, 

Benjaminas Žemaitis, Vyriausybės skirtas atstovas. 

 

 

DARBOTVARKĖ 

 

          1. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2010 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. 1 „Dėl Kauno 

regiono plėtros plano iki 2020 metų patvirtinimo“ pakeitimo. 

 2. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. gegužės 18 d. sprendimo Nr. 51/2S-33 „Dėl 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto priemonės Nr. 

05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, 

įmonių valdymo tobulinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 



2 

 

 3. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. 51/2S-39 „Dėl 

Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės Nr. 05.1.1-APVA-R-007 „Paviršinių nuotekų sistemų tvarkymas“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

4. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2018 m. liepos 9 d. sprendimo Nr. 51/2S-46 „Dėl Lietuvos 

Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos 

efektyvumo didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno 

regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

5. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. 51/2S-50 „Dėl 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos Sąjungos 

struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ 

pakeitimo. 

6. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2018 m.  liepos 9 d. sprendimo Nr. 51/2S-45 „Dėl Lietuvos 

Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus judumo priemonių diegimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

7. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 8 d. sprendimo Nr. 51/2S-60 „Dėl 

Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014-2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų 

veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų rekonstrukcija ir 

plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

8. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. 51/2S-20 „Dėl atstovo 

į Kauno miesto integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę 

skyrimo“ pakeitimo. 

  

 

Rašytinės procedūros sprendimų projektai ir su jais susijusi medžiaga pateikta Kauno regiono 

plėtros tarybos nariams elektroniniu paštu 2018-10-10 (el. laiško kopija pridedama). 

 

 1. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2010 m. gegužės 25 d. sprendimo Nr. 1 

„Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų patvirtinimo“ pakeitimo. 

              NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų, patvirtinto Kauno regiono 

plėtros tarybos 2010 m. gegužės 25 d. sprendimu Nr. 1 „Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 

metų patvirtinimo“, dalis „Priemonių planas“ ir „Plano įgyvendinimo stebėsena“ ir išdėstyti jas nauja 

redakcija. 

 

Balsavo dėl sprendimo: „pritariu“ – 21, „nepritariu“ – 0, „nusišalinu“ – 0. 

 

               2. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. gegužės 18 d. sprendimo Nr. 

51/2S-33 „Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto 

priemonės Nr. 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų 

renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

               NUTARTA. Pakeisti Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.3.2-APVA-R-014 „Geriamojo 

vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių valdymo tobulinimas“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašą, 

patvirtintą Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. gegužės 18 d. sprendimu Nr. 51/2S-33 „Dėl 2014–

2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos 5 prioriteto priemonės Nr. 05.3.2-



3 

 

APVA-R-014 „Geriamojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo sistemų renovavimas ir plėtra, įmonių 

valdymo tobulinimas“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija.  

 

Balsavo dėl sprendimo: „pritariu“ – 21, „nepritariu“ – 0, „nusišalinu“ – 0. 

 

         3. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 28 d. sprendimo Nr. 

51/2S-39 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.1.1-APVA-R-007 „Paviršinių nuotekų sistemų 

tvarkymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

           NUTARTA. Pakeisti Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.1.1-APVA-R-007 „Paviršinių 

nuotekų sistemų tvarkymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Kauno regiono projektų sąrašą, patvirtintą Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. birželio 28 d. 

sprendimu Nr. 51/2S-39 „Dėl Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos 2014–2020 metų Europos 

sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 05.1.1-APVA-R-007 „Paviršinių 

nuotekų sistemų tvarkymas“ iš Europos sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti 

Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“, ir jį išdėstyti nauja redakcija. 

 

Balsavo dėl sprendimo: „pritariu“ – 21, „nepritariu“ – 0, „nusišalinu“ – 0. 

 

          4. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2018 m. liepos 9 d. sprendimo Nr. 51/2S-

46 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos 

priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

NUTARTA. Pakeisti Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės 

asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų 

lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašą, patvirtintą Kauno regiono plėtros 

tarybos 2018 m. liepos 9 d. sprendimu Nr. 51/2S-46 „Dėl Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos 

ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 

08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ ir jį išdėstyti nauja redakcija. 

 

Balsavo dėl sprendimo: „pritariu“ – 21, „nepritariu“ – 0, „nusišalinu“ – 0. 

 

5. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimo Nr. 

51/2S-50 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš 

Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

NUTARTA. Pakeisti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių 

vystymas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašą, patvirtintą Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. rugsėjo 29 d. sprendimu Nr. 51/2S-

50 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų 

investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 06.2.1-TID-R-511 „Vietinių kelių vystymas“ iš Europos 

Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ ir išdėstyti jį nauja redakcija.  



4 

 

 

Balsavo dėl sprendimo: „pritariu“ – 21, „nepritariu“ – 0, „nusišalinu“ – 0. 

 

6. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2018 m.  liepos 9 d. sprendimo Nr. 

51/2S-45 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus judumo priemonių 

diegimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

   NUTARTA. Pakeisti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos 

Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus judumo 

priemonių diegimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno 

regiono projektų sąrašą, patvirtintą Kauno regiono plėtros tarybos 2018 m. liepos 9 d. sprendimu Nr. 

51/2S-45 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus judumo priemonių 

diegimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ ir jį išdėstyti nauja redakcija. 

 

Balsavo dėl sprendimo: „pritariu“ – 21, „nepritariu“ – 0, „nusišalinu“ – 0. 

 

7. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 8 d. sprendimo Nr. 

51/2S-60 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014-2020 metų Europos Sąjungos 

fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir dviračių takų 

rekonstrukcija ir plėtra“ iš ES struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono 

projektų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

NUTARTA. Pakeisti Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir 

dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Kauno regiono projektų sąrašą, patvirtintą Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. gruodžio 

8 d. sprendimu Nr. 51/2S-60 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų 

Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-516 „Pėsčiųjų ir 

dviračių takų rekonstrukcija ir plėtra“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų siūlomų bendrai 

finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo patvirtinimo“ ir jį išdėstyti nauja redakcija. 

 

Balsavo dėl sprendimo: „pritariu“ – 21, „nepritariu“ – 0, „nusišalinu“ – 0. 

 

8. SVARSTYTA. Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. vasario 8 d. sprendimo Nr. 

51/2S-20 „Dėl atstovo į Kauno miesto integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo 

koordinavimo darbo grupę skyrimo“ pakeitimo. 

NUTARTA. Pakeisti Kauno regiono plėtros tarybos 2016 m. vasario 8 d. sprendimą Nr. 

51/2S-20 „Dėl atstovo į Kauno miesto integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo 

koordinavimo darbo grupę skyrimo“ ir jį išdėstyti nauja redakcija: 

„Vadovaudamasi Integruotų teritorijų vystymo programų rengimo ir įgyvendinimo gairių, 

patvirtintų vidaus reikalų ministro 2014 m. liepos 11 d. įsakymo Nr. 1V-480 27 punktu, Kauno miesto 

integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimui, veiksmų susijusių su 

programos įgyvendinimu, suderinimui tarp ministerijų ir savivaldybių bei programos pakeitimų 

suderinimui, Kauno regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a : 

Į Vidaus reikalų ministerijos sudaromą Kauno miesto integruotos teritorijų vystymo programos 

įgyvendinimo koordinavimo darbo grupę deleguoti Kauno regiono plėtros tarybos narį, Kauno miesto 

savivaldybės mero pavaduotoją Andrių Palionį. Paskirtam atstovui negalint dalyvauti Kauno miesto 

integruotos teritorijų vystymo programos įgyvendinimo koordinavimo darbo grupės posėdžiuose, jį 

pavaduojančiu skiriamas Kauno regiono plėtros tarybos narys, Kauno miesto savivaldybės mero 

pavaduotojas Simonas Kairys.“ 



5 

 

 

Balsavo dėl sprendimo: „pritariu“ – 20, „nepritariu“ – 0, „nusišalinu“ – 0, Tarybos narys 

Rimantas Dapkus dėl šio klausimo nebalsavo. 

 

Balsavimo lapai pridedami. 

 

 

Tarybos posėdžio pirmininkė                     Nijolė Dirginčienė 

 

 

Tarybos posėdžio sekretorius                     Aurimas Petniūnas 


